

Hamo Holding Randers IVS

Eskærvej 6, 8930 Randers

CVR-nr. 39 88 50 34

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Hanne Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamo Holding Randers IVS Eskærvej 6 8930 Randers
	CVR-nr.: 39 88 50 34
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hanne Kjær Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje andele i andre virksomheder og andre dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.894 kr. mod 1.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.912 kr. mod 538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Det er ledelsens forventning, at det sker i de kommende år via indskydelse af yderligere kapital.

Selskabet har tabt hele kapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	24/9 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-10.894	1.742
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-830
Resultat før skat	-10.912	912
Skat af årets resultat	0	-374
Årets resultat	-10.912	538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	404
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	134
Disponeret fra overført resultat	-10.912	0
Disponeret i alt	-10.912	538

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	18.679
Omsætningsaktiver i alt	0	18.679
Aktiver i alt	0	18.679
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	134	134
Overført resultat	-10.508	404
Egenkapital i alt	-9.374	1.538
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	374	374
Anden gæld	1.000	8.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.374	17.141
Gældsforpligtelser i alt	9.374	17.141
 Passiver i alt	0	18.679

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Kapitaltab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Reserve for iværksættelses- skaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 24. september 2018	1.000	0	0	1.000
Henlagt af årets resultat	0	134	404	538
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000	134	404	1.538
Henlagt af årets resultat	0	0	-10.912	-10.912
	1.000	134	-10.508	-9.374

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Det er ledelsens forventning, at det sker i de kommende år via indskydelse af yderligere kapital.

2. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

	1/10 2019 - 30/9 2020	24/9 2018 - 30/9 2019
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18	830
	18	830

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
